
                         

                                                 〒572-8585 寝屋川市三井南町 15-1 
☎ 072-831-0285 072-802-8311(直)  

）                        FAX 072-834-3750 072-837-7377(直) 
E-mail jimukyoku@doshishakori.com

関係者各位                        平成 21 年５月吉日 

第 12 回 香里ＲＥクロ－バ－倶楽部の ご案内 

 
              同志社香里同窓会 香里ＲＥクローバー倶楽部 
                              委員長 大東 範行 

副委員長 谷岡 倫常 
 

拝啓 
木々の緑が鮮やかな季節となりました。皆様方におかれましては、益々ご健

勝のこととお慶び申し上げます。 
さて、第 12 回「香里ＲＥクローバー倶楽部」を下記の要項にて開きたく、ご

案内申し上げます。不動産業界の交流はもちろん、他業種の方々との交流もより深め

て行きたいと考えておりますので、是非お気軽にご出席いただきますようよろしくお願

い申し上げます。 

もし、お知り合いの卒業生でご参加ご希望の方がおられましたら、是非お誘

いください。 
敬具 

 
              記 
  
 日 時  平成 21 年 5 月 19 日（火）   19：00～ 
 
 場 所  がんこ 阪急東通り店 （※地図別紙参照） 

大阪市北区小松原町４－７ニュー大東洋ビル２Ｆ 
ＴＥＬ06-6131-0388 

       
      １部  ビジネス紹介  19：00～ 
 

２部  懇親会     20：00～ 
 
 会 費  4,000 円 
 
  ※会場は、今回よりビジネス紹介、懇親会とも、がんこ阪急東通り店にて 
開催させていただきますので、お間違えのないようにお願い致します。 
※尚、準備の都合上、平成 21 年 5 月 12 日（火）までにご返事いただき 
ますようお願い致します。 
 

 
  



                         

                                                 〒572-8585 寝屋川市三井南町 15-1 
☎ 072-831-0285 072-802-8311(直)  

）                        FAX 072-834-3750 072-837-7377(直) 
E-mail jimukyoku@doshishakori.com

 
 
返信用紙 
  ＦＡＸ    072-837-7377    
          又は 
  Ｅ-mail     jimukyoku @doshishakori.com 

 
 
 ＊平成 21 年 5 月 19 日（火）19：00～ 

香里ＲＥクロ－バ－倶楽部に 

      出席    ・    欠席   します。 
 
 

氏名               卒業年（   年卒 ） 
 
＊ 初めて参加される方、あるいは既存デ－タに変更のある方は、ご記入下さい。 

氏名              卒業年 
会社名             業種 
連絡先 住所 
    電話          ＦＡＸ 
    メールアドレス(※今後、ご案内をお送りさせていただきます。) 

                          
＊ 友人・知人・先輩・後輩（いずれも同窓生の方）をご紹介ください。 

交流会のご案内を送付致します。 
＜送付先＞ 

① 氏名                 卒業年 
住所 
電話            ＦＡＸ 
メールアドレス                

 
② 氏名                 卒業年 

住所 
電話            ＦＡＸ 
メールアドレス                

 
  


